E-SAYLOV.GOV.UZ tizimi orqali ERI bilan tasdiglangan, Hujjat kodi: QA36663714

TOSHKENT VILOYAT HUDUDIY SAYLOV KOMISSIYASI
QARORI

Nurafshon shahri, Bobur ko'chasi, 1-uy

Ne 41 2024 vil S-sentabr

Tuman saylov komissiyasi a’zosini

komissiva tarkibidan chigarish to*g*risida

O*zbekiston Respublikasi Saylov kodeksining 20 va 25-moddalari hamda O‘zbekiston Respublikasi
Markaziy saylov komissivasining 2024-yil 5-iyundagi 1335-son qarori bilan tasdiglangan Tuman,
shahar saylov komissivasi to‘g‘risidagi nizomga muvofiq, Toshkent vilovati hududiy saylov
komissiyasi

QAROR QILADI:
1. Bekobod shahar, Bekobod, Ohangaron, Piskent, Toshkent, Yangiyo‘l tumani saylov
komissivalarining “Tuman saylov komissivasi a’zosini komissiya tarkibidan chigarish to*g risida™gi
garoriga muvofiqg, quyidagi tuman saylov komissiyasi a’zolari komissiya tarkibidan chiqarilsin:
Bekobod shahar saviov komissivasidan:
Nurmatov Murodqgosim Muxammadovich
Bekobod tumani saviov komissivasidan:
Bobojonov Qobiljon Mamadiyevich
Ohangaron tumani sayvlov komissiyasidan:
Merganova Nilufar Uchqunovna
Piskent tumani saylov komissivasidan:
Isamuxamedov Xikmatjon Baltabayevich,
Azimova Surayyo Zakirovna,
Alivev Akrom Saxobitdinovich,
Nazirqulov Faxritdin Muxitdinovich,
Kenjayev Nurali Abdisamatovich,

Xamroyev Baxtivor Xamroyevich,



=
>
<
=
>
-
=
=

Rais



